

# KKTC Motosiklet Ehliyetleri

Ehliyet Sınıfları	Kapsam	Yaş	Kurs	Ehliyete Giden Aşamalar								
<b>J</b>	Silindir hacmi <b>50cc</b> 'ye kadar olan moped, Mobillet, ve Motosikletleri kapsamaktadır.	<b>18+</b>	Min.10 saat <b>700TL</b>	Öğrenci Ehliyeti müracaatı	Öğrenci Ehliyeti Sınavı	Öğrenci Ehliyeti yazılması	İstenilen Ehliyet sınıfına uygun kursa alınması	Eğitim sertifikasının Öğrenci ehliyetine yazdırılması	Ehliyet Sınavı için müracaat ve randevu	Motosiklet Ehliyeti Sınavı	Ehliyet Basımı	
<b>H1</b>	Silindir hacmi <b>125cc</b> 'ye kadar olan 2 ve 3 tekerlekli motosikletleri kapsamaktadır. Otomatik ve düz vites seçenekleri vardır. Düz vites otomatik sınıfı kapsamaktadır.	<b>18+</b>	Min.10 saat <b>700TL</b>	<b>Fiyat</b>	200	x	200	J,H1 = 700 TL H = 900 TL	x	270 TL	x	135 TL
<b>H2</b>	Silindir hacmi <b>250cc</b> 'ye kadar olan 2 ve 3 tekerlekli motosikletleri kapsamaktadır. Otomatik ve düz vites seçenekleri vardır. Düz vites otomatik sınıfı kapsamaktadır.	H1 den <b>2 yıllık ehliyet</b> sahipleri	Min 5 Saat <b>350 TL</b>	<b>Yer</b>	Sürüş Ehliyetleri Birimi	Ehliyet Müfettişliği	Sürüş Ehliyetleri Birimi	1. ZET Karting Pisti 2.Kurs Kayıt noktaları 3.Bölgesel Parkur ve Güzergahlar	Sürüş Ehliyetleri Birimi	Ehliyet Müfettişliği	1. Ehliyet müfettişliği 2. bölgeseltrafiğe kapalı parkurlar 3.Akan trafik güzergahı	Sürüş Ehliyetleri Birimi
<b>H</b>	<b>Tüm</b> motosiklet sınıflarını kapsayan ehliyet sınıfıdır. Otomatik ve düz vites seçenekleri vardır. Düz vites otomatik sınıfı kapsamaktadır.	H2 den 2 yıllık ehliyet sahipleri veya <b>24+ yaş</b>	Min. 15 saat <b>900 TL</b>	<b>Açıklama</b>	Her katılımcı kendi Motosikletiyle sınava girebilir. Sınava girilecek motosikletin sigortası sınav sürecini kapsamalıdır. Motosiklet koçanı ve diğer evrakları, kurs gördü mühürlü öğrenci ehliyeti, sigorta ve kimlik kartı sınava getirilmelidir. Motosikleti olmayanlar için sınav motosikletinin kira bedeli (yakıt sigorta motosiklet kaskı kapsamaktadır) 100 TL dir. Şoför okulu aracılığıyla sınava girmek mecburi değildir fakat isteyenler iş takip ücreti karşılığında tüm bu prosedürleri anlaşmalı şoför okullarımızda yaptırabilirler.							

